

EESTI JAHISPORDI LIIT
JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Juhatuse koosoleku toimumise kuupäev:	17. märts 2009.a.
Juhatuse koosoleku toimumise koht:	Kuristiku tn 7, Tallinn
Juhatuse koosoleku alguse kellaeg:	10.00
Juhatuse koosoleku lõppemise kellaeg:	13.30

Koosolekul osalesid järgmised juhatuse liikmed (osalenud liikmete nimekiri käesolevale protokollile lisatud):

1. Hannes Kuusmik;
2. Tõnu Krooben;
3. Tõnu Kirs;
4. Inga Kõue;
5. Rainis Nagel;

* juhatuse liige Aarne Taal ning Priit Roostfeldt ei osalenud. Juhatuse liige Aarne Taali'ga korraldati koosolekul osalenud juhatuse liikmete poolt telefoni teel konverentskõne, kuna eelnevalt oli Aarne Taal teinud ettepaneku panna koosoleku päevakorda punkt seoses kohtunike koolitamisega.

* koosolekule kutsuti ja koosolekul osales päevakorrapunkti nr 1 arutamisel Eesti Jahispordi Liidu revident Kaupo Kindsigo

Koosolekut juhatajaks valiti kõigi osalenud juhatuse liikmete poolt: Tõnu Kirs
Koosoleku protokollijaks valiti kõigi osalenud juhatuse liikmete poolt: Rainis Nagel

Juhatuse koosoleku päevakorrana kinnitati:

1. 2008.a. majandusaasta aruande projekti ülevaatamine ja Eesti Jahispordi Liidu finantsolukord;
2. ülevaade Eesti Jahispordi Liidu varadest;
3. Eesti Jahispordi Liidu 2009.a. eelarve projekti ülevaatamine;
4. Kohtunike koolitamine (seoses vintrelva laskevõistlustega);
5. Muud küsimused

Koosoleku päevakorra kinnitamise poolt hääletasid kõik koosolekul osalenud juhatuse liikmed.

Päevakorrapunkt nr 1

2008.a. majandusaasta aruande projekti ülevaatamine ja Eesti Jahispordi Liidu finantsolukord

Selle päevakorrapunkti arutamise juures viibis Eesti Jahispordi Liidule teenuse korras raamatupidamise teenust osutava firma raamatupidaja, kes selgitas 2008.a. majandusaasta aruandes esitatud andmeid ning vastas juhatuse liikmete poolt esitatud küsimustele. 2008.a. majandusaasta aruande läbivaatamisel avastati mitmeid puudusi või ebakorrektsid kajastusi ning lepiti kokku, et raamatupidaja korrastab 2008.a. majandusaasta aruande hiljemalt käesoleva aasta 13-da nädala jooksul ja edastab parandatud versiooni e-kirja teel Eesti Jahispordi Liidu peasekretärile H. Pahl'ile.

Lisaks eelnimetatud parandustele otsustati üle vaadata ka 2008.a. majandusaasta aruande oluliseks osaks olev juhatuse tegevusaruanne.

EESTI JAHISPORDI LIIT

JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Arutelu all oli ka küsimus EJSL-ile raamatupidamise sise-eeskirja väljatöötamisest ning kehtestamisest ja selles osas otsustas juhatus, et Eesti Jahispordi Liidu raamatupidamise sise-eeskirjad tuleb kiiremas korras välja töötada ja kehtestada. Nimetatud raamatupidamise sise-eeskirjade väljatöötamine ning projekti kooskõlastamine toimub juhatusel liikmete vahel e-kirjade teel.

Päevakorrapunkt nr 2

Ülevaade Eesti Jahispordi Liidu varadest

Juhatus asus seisukohale, et Eesti Jahispordi Liidu varade osas täpse ülevaate saamiseks tuleb algatuseks korraldada inventuur nii Eesti Jahispordi Liidu asukohas Kuristiku tn 7 Tallinnas kui ka Eesti Jahispordi Liidu rahaliste vahendite arvel ehitatud Saku vallas asuvas Männiku vintrelva lasketiiru majas. Inventuuri läbiviimise kuupäevana lepiti kokku 20. märts 2009.a. ja kellaaajana 09.30. Inventuuri läbi viivateks isikuteks määrati juhatusel liikmed I. Kõue ja T. Kirs ning Eesti Jahispordi Liidu peasekretär H. Pahk.

Arutati ka küsimust, kas oleks otstarbekas hakata kõiki Eesti Jahispordi Liidu varasid raamatupidamislikult arvele võtma. Koosolekul osalenud juhatusel liikmed asusid seisukohale, et tegelikkusele vastav ja täpne vara nimekiri tuleb koostada igal juhul, kuid täpne arvele võetavate varade loetelu otsustatakse pärast raamatupidamise siseeeskirja kehtestamist.

Eraldi teemana käsitleti Männiku vintrelva lasketiiru küsimust, kuid selle kohta täpsemate otsuste tegemiseks otsustati eelnevalt vajalikud üksikasjad täpsustada Kaitseliiduga.

Päevakorrapunkt nr 3

Eesti Jahispordi Liidu 2009.a. eelarve projekti ülevaatamine

Eesti Jahispordi Liidu 2009.a. eelarve projekt vaadati üle ning sellesse tehti seoses tulude ja kulude täpsustumisega parandusi. Lepiti kokku, et eelarve projekti parandused viiakse sisse hiljemalt käesoleva aasta 13-nda nädala jooksul.

Päevakorrapunkt nr 4

Kohtunike koolitamine (seoses vintrelva laskevõistlustega)

Selle päevakorrapunkti osas tegid koosolekul osalenud juhatusel liikmed telefoni teel konverentskõne päevakorrapunkti välja pakkunud juhatusel liikme Arne Taal'iga ning palusid tal selgitada tõstatatud teema olemust. Arne Taal arvas, et seoses võistlusmäärustega ning nendest aru saamisega on tekkinud vajadus korraldada vastavasisuline koolitusseminar, mille tulemusel oleks käesoleval aastal võimalik vintrelva laskevõistlusi korrektselt läbi viia.

Juhatus võttis tõstatatud küsimuse teadmiseks ja otsustas selles osas teha vastava suunise kuulikomisjonile võistlusmääruste ning kohtunike kvalifikatsiooni üle vaatamiseks. Pärast kuulikomisjonilt ettepanekute saamist võtab juhatus küsimuse uuesti arutusele.

Päevakorrapunkt nr 5

Muud küsimused

Muude küsimuste juures tegi juhatusel liige I. Kõue ettepaneku kaaluda ning võimalusel ka ellu viia Eesti Jahispordi Liidu sümbolika (uued lipud, uued suveniirmärgid) uuendamine.

EESTI JAHISPORDI LIIT
JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Juhatus võttis selle teadmiseks ning lepiti kokku, et juhatuse liige H. Kuusmik võtab pakkumised Eesti Jahispordi Liidu uute lippude (4 tk.) valmistamiseks.

Samuti lepiti kokku, et Eesti Jahispordi Liidu uute suveniirmärkide valmistamise maksumuste kohta võtab pakkumised Eesti Jahispordi Liidu peasekretär H. Pahk ning pakkumised tuleb juhatuse liikmetele esitada enne järgmist juhatuse koosolekut.